Приложение  6
к решению совета депутатов

Красноборского городского 
поселения Тосненского района 

Ленинградской области от 

 от          27.12.2019г.          №20 
                      Объем ассигнований из средств местного бюджета

                              на осуществление бюджетных инвестиций 
                               в объекты капитального строительства  

                          муниципальной   собственности   Красноборского 

                          городского    поселения  Тосненского   района 

                                    Ленинградской области на 2020 год 

                                      и плановый период 2021-2022 годы

	№ п\п
	Наименование объекта


	Период строительства
	2020 год

	2021 год


	2022 год
	Всего

	1.
	Строительство дома культуры со зрительным залом на 150 мест, библиотекой и пристроенным спортивным корпусом, пос. Красный Бор Тосненского района по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный Бор, ул. Горская, д. 6
	2018-2020гг
	166231,000
	0,000
	0,000
	166231,000

	1.1
	- средства областного бюджета
	
	164185,000
	0,000
	0,000
	164185,000


	1.2
	- средства местного бюджета

	
	2046,000
	0,000

	0,000
	2046,000


